

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zakup samochodu operacyjno- prewencyjnego wyposażonego w bezzałogowy statek powietrzny z osprzętem**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 210466925
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Wyzwolenia 7
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Strzelce Krajeńskie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 66-500
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL431 - Gorzowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 957639650
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 957639660
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@straz.strzelce.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.gov.pl/web/kppsp-strzelce-krajenskie>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00284788
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-06-30

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00275050
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3. Zamawiający przewiduje zmiany umowy

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Zamawiający dopuszcza zmiany umowy na podstawie art. 455 ustawy o PZP

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-07-03 10:00

Po zmianie:  
2023-07-05 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-07-03 10:30

Po zmianie:  
2023-07-05 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-08-01

Po zmianie:  
2023-08-03